

L.T.B. TRADING ApS
Steenwinkelsvej 5, 1. th., 1966 Frederiksberg C

CVR-nr. 30 08 93 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Leila Traugaard Brødbeck

Leila Traugaard Brødbeck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.T.B. TRADING ApS Steenwinkelsvej 5, 1. th. 1966 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 30 08 93 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leila Traugaard Brødbæk, Steenwinkelsvej 5, 1. th., 1966 Frederiksberg C, Direktør
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Vestskellet 6 ApS, CVR-nr. 30 92 26 70, Steenwinkelsvej 5, 1. th., 1966 Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er drive virksomhed som holding- og investeringselskab samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -23.623 mod -53.786 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2 Administrationsomkostninger	-20.400	-16.250
Resultat før finansielle poster	-20.400	-16.250
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.392	18.387
4 Øvrige finansielle omkostninger	-21.615	-55.923
Resultat før skat	-23.623	-53.786
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-23.623	-53.786
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-23.623	-53.786
Disponeret i alt	-23.623	-53.786

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
7 Likvide beholdninger	985	1.135
Omsætningsaktiver i alt	985	1.135
Aktiver i alt	985	1.135

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2015	2014
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	-1.123.204	-1.099.582
Egenkapital i alt	-998.204	-974.582
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	985.189	947.297
Langfristede gældsforpligtelser i alt	985.189	947.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	28.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.000	28.420
Gældsforpligtelser i alt	999.189	975.717
Passiver i alt	985	1.135
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre eksterne omkostninger		
Administrationsomkostninger, jf. note 2	20.400	16.250
	<u>20.400</u>	<u>16.250</u>
2. Administrationsomkostninger		
Porto og gebyrer	150	0
Revisorhonorar	14.000	10.000
Revisorhonorar, rest sidste år	6.250	6.250
	<u>20.400</u>	<u>16.250</u>
3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	18.392	18.387
	<u>18.392</u>	<u>18.387</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, kreditorer	1.899	1.555
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	37.892	35.981
Hensættelse til tab på koncerninterne fordringer	-18.176	18.387
	<u>21.615</u>	<u>55.923</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000		
Kostpris 31. december 2015	125.000	125.000		
Værdireguleringer 1. januar 2015	-125.000	-125.000		
Opskrivninger 31. december 2015	-125.000	-125.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos L.T.B. TRADING ApS
Ejendomsselskabet Vestskellet 6 ApS, CVR-nr. 30 92 26 70, Steenwinkelsvej 5, 1. th., 1966 Frederiksberg C	100 %	-1.849.051	-375.857	0
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed			459.898	478.074
Hensættelse til tab på tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed			-459.898	-478.074
			0	0
7. Likvide beholdninger				
Bankbeholdning			985	1.135
			985	1.135
8. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			125.000	125.000
			125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.099.581	-1.045.796
Årets overførte underskud	-23.623	-53.786
	<u>-1.123.204</u>	<u>-1.099.582</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet mellemværende med tilknyttede virksomheder, træder tilbage for eventuel gæld til pengeinstitut eller realkreditinstitut.

11. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 308 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for året 2015, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.